



Slepý rozpočet stavby

Stavba :

Objekt :

Místo :

Zhotovitel :

STAVBY ROSSMANN s.r.o.

IČ: 26827611

DIČ: CZ26827611

Objednatel :

Vypracoval :

Dne : 14.04.2025

Rekapitulace ceny

Základní rozpočtové náklady		Kč
Vedlejší rozpočtové náklady		Kč
Cena stavby bez DPH	540 143,40 Kč	Kč
Základ pro DPH 15,0 %		Kč
DPH 15,0 %		Kč
Základ pro DPH 20,0 %		Kč
DPH 20,0 %		Kč
Cena stavby celkem		Kč

Popis stavby

Rekapitulace stavebních dílů

Díl	Název	Cena (Kč)	Hmotnost (t)
3	Svislé a kompletní konstrukce	14 400,00 Kč	2,04800
97	Sekání prostupů	116 400,00 Kč	0,00000
722	Vnitřní vodovod	399 143,40 Kč	0,80074
732	Strojovny	2 500,00 Kč	0,00000
733	Rozvod potrubí	4 700,00 Kč	0,00081
784	Malby	3 000,00 Kč	0,00600

Položkový soupis prací a dodávek								
	C.	Položka	Název	množství	MJ	cena / MJ	celk. cena	celk. hmot
		3 Svislé a kompletní konstrukce						2,05
1		349 23-4831.R00	Zednická výpomoc-zazdění prostupů, opravy omítek	32,00	hod.	450,00 Kč	14 400,00 Kč	2,05
		97 Sekání prostupů						0,00
2		979 08-1129.R00	Naložení a odvoz demont. izolacena skládku	1,00	soub.	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	0,00
3		970 04-1130.R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 130 mm	6,00	m	3 800,00 Kč	22 800,00 Kč	0,00
4		970 04-1160.R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 160 mm	6,00	m	4 300,00 Kč	25 800,00 Kč	0,00
5		970 03-1130.R00	Vrtání jádrové do zdíva cihelného do D 130 mm	8,00	m	3 700,00 Kč	29 600,00 Kč	0,00
6		970 03-1160.R00	Vrtání jádrové do zdíva cihelného do D 160 mm	8,00	m	3 900,00 Kč	31 200,00 Kč	0,00
7		979 08-1111.R00	Odvoz suli a výbour. hmot na skládku do 1 km	0,40	t	5 000,00 Kč	2 000,00 Kč	0,00
		722 Vnitřní vodovod						0,80
8		722 13-0807.R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 80	26,00	m	145,50 Kč	3 783,00 Kč	0,00
9		722 13-0803.R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50	26,00	m	112,50 Kč	2 925,00 Kč	0,00
	10	722 13-0806.R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 65	26,00	m	132,00 Kč	3 432,00 Kč	0,00
	11	722 13-0802.R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	26,00	m	100,00 Kč	2 600,00 Kč	0,00
	12	722 15-1429.R07	Montáž pomocných konstrukcí zámeč.	24,00	ks	450,00 Kč	10 800,00 Kč	0,07
	13	722 23-5118.R00	Kohout kulový, vnitř.z. DN 80	1,00	kus	4 200,00 Kč	4 200,00 Kč	0,01
	14	722 23-5116.R00	Kohout kulový, vnitř.z. DN 50	4,00	kus	1 500,00 Kč	6 000,00 Kč	0,00
	15	722 23-7235.R00	Kohout kulový, DN 32	3,00	kus	1 300,00 Kč	3 900,00 Kč	0,00
	16	722 22-0853.R00	Demontáž armatur s jedním závitem G 6/4	6,00	kus	30,00 Kč	180,00 Kč	0,00
	17	722 17-2338.R00	Potrubí z PP-RCT s čedičovým pouzdrzem D 90x10,1 mm	26,00	m	2 000,00 Kč	52 000,00 Kč	0,16
	18	722 17-2337.R00	Potrubí z PP-RCT s čedičovým pouzdrzem D 75x8,4 mm	26,00	m	1 700,00 Kč	44 200,00 Kč	0,16
	19	722 17-2336.R00	Potrubí z PP-RCTs čedičovým pouzdrzem D 63 x 8,6 mm	26,00	m	1 300,00 Kč	33 800,00 Kč	0,16
	20	722 17-2335.R00	Potrubí z PP-RCTs čedičovým pouzdrzem D 50 x 6,9	26,00	m	900,00 Kč	23 400,00 Kč	0,16
	21	722 17-2334.R00	Potrubí z PP-RCTs čedičovým pouzdrzem D 40 x 5,5	4,00	m	750,00 Kč	3 000,00 Kč	0,02
	22	722 17-2366.R00	Potrubí z PP-CTR, kompenzátor lyrový D 90 mm	2,00	kus	3 500,00 Kč	7 000,00 Kč	0,00
	23	722 17-2365.R00	Potrubí z PP-RCT, kompenzátor lyrový D 75 mm	2,00	kus	2 800,00 Kč	5 600,00 Kč	0,00
	24	722 17-2364.R00	Potrubí z PP-RCT, kompenzátor lyrový D 63 mm	4,00	kus	2 500,00 Kč	10 000,00 Kč	0,00
	25	722 17-6115.R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 40	4,00	m	367,50 Kč	1 470,00 Kč	0,00
	26	722 17-6116.R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 50	26,00	m	448,50 Kč	11 661,00 Kč	0,01
	27	722 17-6117.R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 63	26,00	m	520,00 Kč	13 520,00 Kč	0,01
	28	722 17-6118.R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 75	26,00	m	671,00 Kč	17 446,00 Kč	0,01
	29	722 17-6119.R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 90	26,00	m	802,00 Kč	20 852,00 Kč	0,01
	30	722 18-1246.RU4	Izolace -pouzdro miner.vlákn + Al, vnitřní průměr 42 mm/82	4,00	m	300,00 Kč	1 200,00 Kč	0,00
	31	722 18-1248.RU4	Izolace -pouzdro miner.vlákn + Al, vnitřní průměr 52 mm/112	26,00	m	380,00 Kč	9 880,00 Kč	0,00
	32	722 18-1247.RU4	Izolace -pouzdro miner.vlákn + Al, vnitřní průměr 64 mm/124	26,00	m	580,00 Kč	15 080,00 Kč	0,00
	33	722 18-1250.RU4	Izolace pouzdro miner.vlákn + Al, vnitřní průměr 92 mm/192	26,00	m	1 260,00 Kč	32 760,00 Kč	0,00
	34	722 18-1249.RU4	Izolace -pouzdro miner.vlákn + Al, vnitřní průměr 76 mm/156	26,00	m	700,00 Kč	18 200,00 Kč	0,00
	35	722 29-0234.R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	102,00	m	45,70 Kč	4 661,40 Kč	0,00
	36	722286504	Manžeta protipožární D 75	1,00	ks	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč	0,00
	37	722286503	Manžeta protipožární D 50	1,00	ks	2 560,00 Kč	2 560,00 Kč	0,00
	38	722286502	Manžeta protipožární D 63	2,00	ks	2 700,00 Kč	5 400,00 Kč	0,00
	39	722 27-5628.R00	Propojení se stáv. rozvodem- přívod z koteleny , D90 mm	1,00	ks	3 300,00 Kč	3 300,00 Kč	0,00
	40	722 27-5626.R00	Propojení se stáv. rozvodem- přívod z koteleny , D 63 mm	1,00	ks	1 900,00 Kč	1 900,00 Kč	0,00
	41	998 72-2101.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	1,61	t	2 300,00 Kč	3 703,00 Kč	0,00
	42	722 27-5634.R00	Propojení se stáv. rozvodem- domu D 63	3,00	ks	1 800,00 Kč	5 400,00 Kč	0,00
	43	722 27-5632.R00	Propojení se stáv. rozvodem- domu D 40	3,00	ks	1 300,00 Kč	3 900,00 Kč	0,00
	44	722 28-0108.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	102,00	m	30,00 Kč	3 060,00 Kč	0,00
	45	722 18-387.R00	Demontáž izol.pouzder z miner.vaty z trub do D 100	102,00	m	35,00 Kč	3 570,00 Kč	0,00
		732 Strojovny						0,00
	46	732 32-4817.R00	Vypuštění vody z potrubí	1,00	soub.	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	0,00
		733 Rozvod potrubí						0,00
	47	286-55079.1	DG přechodka MZD 2" X D 63 PP RCT	1,00	kus	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	0,00
	48	286-55086.A	DG přechodka MZD 3" X D 90 PP RCT	1,00	kus	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč	0,00
		784 Malby						0,01
	49	784 45-2911.R00	Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+obrus míst. 3,8 m	30,00	m2	100,00 Kč	3 000,00 Kč	0,01
	Celkem za stavbu							2,86



Zpracováno programem RTS Stavitel. © RTS, a. s.